

# Nordix Systems ApS

C/O Bindslev Holding ApS, Jægersborg Alle 1, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 36 06 60 16

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Tao Patrick Bindslev  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordix Systems ApS C/O Bindslev Holding ApS Jægersborg Alle 1 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 36 06 60 16
	Stiftet: 15. august 2014
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Palle Viby Mogensen, Formand Jimmy Holm Olsen Tao Patrick Bindslev
<b>Direktion</b>	Tao Patrick Bindslev, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Bindslev Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle og udøve forretning baseret på finansielle teknologier, herunder og ikke begrænset til enhver form for forskning, serviceydelser, handel og/eller anvendelser til eller for finanssektoren.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -901.882 kr. mod -363.592 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.940.011 kr. mod -332.565 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er i 2022 ændret og denne vil lægge en plan for selskabets fremtidige virke.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-901.882</b>	<b>-363.592</b>
1 Personaleomkostninger	0	-54.714
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.034.188	-169.341
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.936.070</b>	<b>-587.647</b>
Andre finansielle indtægter	1.764	11.441
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.705	-5.840
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.940.011</b>	<b>-582.046</b>
3 Skat af årets resultat	0	249.481
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.940.011</b>	<b>-332.565</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-1.798.798	548.340
Disponeret fra overført resultat	-2.141.213	-880.905
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.940.011</b>	<b>-332.565</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	700.000
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	2.306.151
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.006.151</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	28.037
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>28.037</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.034.188</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.588	364.707
Tilgodehavende selskabsskat	0	154.660
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	94.821
Andre tilgodehavender	144.428	151.301
Periodeafgrænsningsposter	3.034	698
Tilgodehavender i alt	<u>210.050</u>	<u>766.187</u>
Likvide beholdninger	<u>136.588</u>	<u>2.788.161</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>346.638</u></b>	<b><u>3.554.348</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>346.638</u></b>	<b><u>6.588.536</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	1.798.798
Overført resultat	106.417	2.247.630
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>266.417</b>	<b>4.206.428</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	221	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.000	102.469
Gæld til associerede virksomheder	0	8.961
Anden gæld	0	2.270.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.221	2.382.108
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>80.221</b>	<b>2.382.108</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>346.638</b>	<b>6.588.536</b>

## 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige lovpligtige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	160.000	1.250.458	3.128.535	4.538.993
Henlagt af årets resultat	0	548.340	-880.905	-332.565
Egenkapital 1. januar 2021	160.000	1.798.798	2.247.630	4.206.428
Henlagt af årets resultat	0	-1.798.798	-2.141.213	-3.940.011
	<b>160.000</b>	<b>0</b>	<b>106.417</b>	<b>266.417</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	54.335
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>379</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>54.714</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.705</u>	<u>5.840</u>
	<b><u>5.705</u></b>	<b><u>5.840</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-249.481</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-249.481</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.000.000	1.000.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-300.000	-200.000
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000
Årets nedskrivninger	-600.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-1.000.000</u></b>	<b><u>-300.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>700.000</u></b>
<b>5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.306.151	1.603.151
Tilgang i årets løb	0	703.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>2.306.151</u></b>	<b><u>2.306.151</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets nedskrivninger	-2.306.151	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-2.306.151</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.306.151</u></b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	208.024	208.024
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>208.024</u></b>	<b><u>208.024</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-179.987	-110.646
Årets afskrivninger	-28.037	-69.341
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-208.024</u></b>	<b><u>-179.987</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>28.037</u></b>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sibicode ApS, CVR-nr. 35868763 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
